

Specificații de prețNumărul procedurii de achiziție: **Nr.21081595**, conform SIA RSAP / M-TenderDenumirea procedurii de achiziție: **privind achiziționarea serviciilor de deservire a parcului auto și consumabile in procedura de achiziție COP**Denumirea autorității contractante: **IMSP Institutul Mamei și Copilului**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	U/M	Cant.	Preț unitar (f/TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen livrare	Clasif bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Lotul 1/ Servicii de deservire a automobilului VWT-5, COK-795, anul fabricării 2009, capacitatea cilindrica 2460 cm³, diesel								
	Ulei motor 5w-30	piesa/servicii	2	833.33	1000.00	1666.67	2000.00		
	Filtru aer	piesa/servicii	2	250.00	300.00	500.00	600.00		
	Filtru ulei	piesa/servicii	2	333.33	400.00	666.67	800.00		
	Filtru combustibil	piesa/servicii	2	833.33	1000.00	1666.67	2000.00		
	Filtru salon	piesa/servicii	2	250.00	300.00	500.00	600.00		
	Saboți frână față	piesa/servicii	1	1000.00	1200.00	1000.00	1200.00		
	Pernuțele motorului	piesa/servicii	1	2000.00	2400.00	2000.00	2400.00		
	Sistem de suspensie fata/spate	piesa/servicii	1	5000.00	6000.00	5000.00	6000.00		
	Rulment roata spate	piesa/servicii	2	1166.67	1400.00	2333.33	2800.00		
	Set rulment roata fata	piesa/servicii	2	1250.00	1500.00	2500.00	3000.00		
	Set rulment roata spate	piesa/servicii	2	833.33	1000.00	1666.67	2000.00		
	Rulment sarcina suport arc	piesa/servicii	2	833.33	1000.00	1666.67	2000.00		
	Mecanism de distribure motor	piesa/servicii	1	6666.67	8000.00	6666.67	8000.00		
	total lot 1					27833.33	33400.00		
2	Lotul 2/ Servicii de deservire a automobilului VW Jetta,COK - 068, anul fabricării 2009, capacitatea cilindrica 1595 cm³, benzin								
	Ulei motor 5w-40	piesa/servicii	2	625.00	750.00	1250.00	1500.00		
	Filtru aer	piesa/servicii	2	333.33	400.00	666.67	800.00		
	Filtru ulei	piesa/servicii	2	166.67	200.00	333.33	400.00		
	Filtru combustibil	piesa/servicii	2	333.33	400.00	666.67	800.00		
	Filtru salon	piesa/servicii	2	333.33	400.00	666.67	800.00		
	Amortizator spate	piesa/servicii	2	1041.67	1250.00	2083.33	2500.00		
	Saboți frână față	piesa/servicii	1	666.67	800.00	666.67	800.00		
	Saboți frână spate	piesa/servicii	1	833.33	1000.00	833.33	1000.00		
	Sistem de suspensie fata/spate	piesa/servicii	1	2000.00	2400.00	2000.00	2400.00		
	Mecanism de distribure motor	piesa/servicii	1	3333.33	4000.00	3333.33	4000.00		
	total lot 2					12500.00	15000.00		
4	Lotul 4/ Servicii de deservire a automobilului BYD F3, COD - 867, anul fabricării 2008, capacitatea cilindrica 1584cm³, benzin								
	Ulei motor	piesa/servicii	1	833.33	1000.00	833.33	1000.00		
	Filtru aer	piesa/servicii	1	416.67	500.00	416.67	500.00		
	Filtru ulei	piesa/servicii	1	333.33	400.00	333.33	400.00		
	Filtru combustibil	piesa/servicii	1	416.67	500.00	416.67	500.00		
	Filtru salon	piesa/servicii	1	333.33	400.00	333.33	400.00		
	Amortizatoare față	piesa/servicii	2	2708.33	3250.00	5416.67	6500.00		

	total lot 4					7750.00	9300.00
6	Lotul 6/ Servicii de deservire a automobilului Dacia Logan, IHO-385, anul fabricării 2017, capacitatea cilindrica 1461 cm³, diesel						
	Ulei motor	piesa/serviciu	4	833.33	1000.00	3333.33	4000.00
	Filtru aer	piesa/serviciu	4	333.33	400.00	1333.33	1600.00
	Filtru ulei	piesa/serviciu	4	250.00	300.00	1000.00	1200.00
	Filtru combustibil	piesa/serviciu	4	1166.67	1400.00	4666.67	5600.00
	Filtru salon	piesa/serviciu	4	250.00	300.00	1000.00	1200.00
	Saboți frână față	piesa/serviciu	1	750.00	900.00	750.00	900.00
	Saboți frână spate	piesa/serviciu	1	750.00	900.00	750.00	900.00
	Sistem de suspensie fata/spate	piesa/serviciu	1	3333.33	4000.00	3333.33	4000.00
	Mecanism de distribuire motor	piesa/serviciu	1	4166.67	5000.00	4166.67	5000.00
	total lot 6					20333.33	24400.00
7	Lotul 7/ Servicii de deservire a autromobilului Dacia Logan, IHO-390, anul fabricării 2017, capacitatea cilindrica 1461 cm³, diesel						
	Ulei motor	piesa/serviciu	2	833.33	1000.00	1666.67	2000.00
	Filtru aer	piesa/serviciu	2	333.33	400.00	666.67	800.00
	Filtru ulei	piesa/serviciu	2	250.00	300.00	500.00	600.00
	Filtru combustibil	piesa/serviciu	2	1166.67	1400.00	2333.33	2800.00
	Filtru salon	piesa/serviciu	2	250.00	300.00	500.00	600.00
	Saboți frână față	piesa/serviciu	1	750.00	900.00	750.00	900.00
	Mecanism de distribuire motor	piesa/serviciu	1	4166.67	5000.00	4166.67	5000.00
	total lot 7					10583.33	12700.00
8	Lotul 8/ Servicii de deservire a automobilului Mercedes Benz Sprinter, BSN-321, anul fabricării 2016, capacitatea cilindrica 2200 cm³, diesel						
	Ulei motor	piesa/serviciu	1	1166.67	1400.00	1166.67	1400.00
	Filtru aer	piesa/serviciu	1	333.33	400.00	333.33	400.00
	Filtru ulei	piesa/serviciu	1	416.67	500.00	416.67	500.00
	Filtru combustibil	piesa/serviciu	1	1500.00	1800.00	1500.00	1800.00
	Filtru salon	piesa/serviciu	1	416.67	500.00	416.67	500.00
	total lot 8					3833.33	4600.00
9	Lotul 9/ Servicii de deservire a automobilului Renault Master, RWN 463, anul fabricarii 2009 ,capacitatea cilindrica 2464 cm³, diesel						
	Ulei motor	piesa/serviciu	1	833.33	1000.00	833.33	1000.00
	Filtru aer	piesa/serviciu	1	333.33	400.00	333.33	400.00
	Filtru combustibil	piesa/serviciu	1	666.67	800.00	666.67	800.00
	Filtru salon	piesa/serviciu	1	333.33	400.00	333.33	400.00
	Saboti frină	piesa/serviciu	1	1833.33	2200.00	1833.33	2200.00
	total lot 9					4000.00	4800.00
10	Lotul 10/ Servicii de deservire a automobilului Renault Master, WFX 022, anul fabricarii 2004,capacitatea cilindrica 2464 cm³, diesel						
	Ulei motor	piesa/serviciu	1	833.33	1000.00	833.33	1000.00
	Filtru aer	piesa/serviciu	1	333.33	400.00	333.33	400.00
	Filtru combustibil	piesa/serviciu	1	500.00	600.00	500.00	600.00
	Filtru salon	piesa/serviciu	1	333.33	400.00	333.33	400.00

	Sistem de suspensie fata	piesa/servicii	1	3333.33	4000.00	3333.33	4000.00	la comanda, dupa comanda in 5 zile lucratoare
	total lot 10					5333.33	6400.00	
11	Lotul 11/ Consumabile pentru automobile							
	a) Lichide:							
1	Ulei M10 Disel	litri	40	50.00	60.00	2000.00	2400.00	
2	Tosol	litri	60	25.00	30.00	1500.00	1800.00	
3	Soluție pentru parbriz	litri	100	33.33	40.00	3333.33	4000.00	
4	Soluție chimică spălare mașini	litri	40	75.00	90.00	3000.00	3600.00	
5	ATF	litri	4	100.00	120.00	400.00	480.00	
6	Acumulator 12V 65 AH	buc	2	1833.33	2200.00	3666.67	4400.00	
7	Acumulator 12V 90 AH	buc	1	2333.33	2800.00	2333.33	2800.00	
8	Acumulator 12V 180 AH	buc	1	4000.00	4800.00	4000.00	4800.00	
9	Anvelope 205/60 R16MS	buc	4	1500.00	1800.00	6000.00	7200.00	
10	Anvelope245/65 R16 MS	buc	4	3666.67	4400.00	14666.67	17600.00	
12	Anvelope 195/65 R15 vară	buc	8	1166.67	1400.00	9333.33	11200.00	
13	Anvelope 215/65 R16C MS	buc	4	1583.33	1900.00	6333.33	7600.00	
	b) Becuri auto					0.00	0.00	
1	12V 55W H4	buc	50	37.50	45.00	1875.00	2250.00	
2	12V 55W H7	buc	100	33.33	40.00	3333.33	4000.00	
3	12V 1 contact	buc	100	5.83	7.00	583.33	700.00	
4	12 V 2 contacte	buc	100	5.83	7.00	583.33	700.00	
	total lot 11					62941.67	75530.00	
	total					155108.33	186130.00	

Semnat: _Mindru A_

În calitate de: _director_

Ofertantul: _DEPASAROS SRL_

Adresa: Chisinau, bd Stefan cel Mare 196/3, tel 069561010,068133300